[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСК» КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 11 июня 2015 года № 19
О внесении изменений в распоряжение администрации от 13 марта 2013 года
№ 13 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования
«Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области
и урегулированию конфликта интересов»

В связи с изменениями кадрового состава администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области:

1. Внести в приложение 1 к распоряжению администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области от 13 марта 2013 года № 13 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава членов комиссии начальника управления по взаимодействию с органами государственной и муниципальной власти, муниципальной службы и кадров администрации;
1.2. Включить в состав членов комиссии начальника сектора организационной работы управления по взаимодействию с органами государственной и муниципальной власти, муниципальной службы и кадров администрации.

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы администрации

         О.Н. Кротова
Разослано: в дело, кадры, прокуратура, сайт, регистр, газета «Неделя нашего города»